
ZARZĄDZENIE NR W.0050.17.2017
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia wzoru formularza korekty kosztorysu dla zadań publicznych realizowanych 
w roku 2017

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1817) oraz Uchwały Nr OG BR.0007.25.136.2016 
Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 października 2016r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy 
Gaszowice z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017.

Wójt Gminy Gaszowice
zarządza, co następuje:

§ 1. Określa się wzór formularza korekty kosztorysu dla zadań publicznych realizowanych w roku 
2017 stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wzór jest przeznaczony dla tych podmiotów, które realizują zadania w trybie ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1817).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gaszowice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C715F7D7-35BC-44A2-A3A9-9C31A9DB32DA. Przyjęty Strona 1



 
           Załącznik do Zarządzenia nr W.0050.17.2017 

Wójta Gminy Gaszowice  
z dnia 20 stycznia 2017r. 

…………………………… 
          /nazwa oferenta/ 

Korekta Kosztorysu zadania pn. …......................... 
 

Skorygowany całkowity koszt zadania -  
w tym wysokość dotacji   -  
w tym wysokość środków własnych -  

Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów: 

 
Kalkulacja kosztów na rok ………………. 

 

Kate
goria 
koszt

u 
 

Rodzaj kosztów 
(należy uwzględnić wszystkie planowane 
koszty, w szczególności zakupu usług, 

zakupu rzeczy, wynagrodzeń) 
 

Liczba 
jednostek 

 

Koszt 
jednostkowy 

(w zł) 
 

Rodzaj 
miary 

Koszt 
całkowity 

(w zł) 
 

z 
wnioskowanej 

dotacji 
(w zł) 

 

z innych 
środków 

finansowych 
(w zł) 

z wkładu 
osobowego) 

(w zł) 

z wkładu 
rzeczowego 

(w zł) 

Numer(y) lub 
nazwa(-wy) 

działania(-łań) 
zgodnie  

z harmonogra-
mem 

I Koszty merytoryczne 

  
 

  
Nr 
poz. 
 

Koszty po stronie: 
…………………………… 

(nazwa oferenta) 

   
 

   
 

   
 

 
 

   
 

   
 
 
 

   
 

 
 

 
 

           

           

 
Razem: 

 

      

        

II Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne 

  
Nr 
poz. 

Koszty po stronie:  
……………………………………. :   

(nazwa oferenta) 

   
 

   
 

   
 

 
 

   
 

   
 
 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

          

 
 

          

 
Razem: 

 

      

III 
 

Planowane koszty poszczególnych 
oferentów ogółem: 

………..………(nazwa oferenta 1) 

 
 

   
 

   
 
 

   
 

  
 

 

……………… (nazwa oferenta 2) 

      

Ogółem:       

 
 
 Id: C715F7D7-35BC-44A2-A3A9-9C31A9DB32DA. Przyjęty Strona 1



 
Źródła finansowania zadania publicznego 
 
 

Źródła finansowania zadania publicznego 
 

Lp. Nazwa źródła Wartość 

1 kwota dotacji  

 
2 

Inne środki finansowe ogółem: 
(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1–2.4) 

 

2.1  Środki finansowe własne  

2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego  

2.3 

Środki finansowe z innych źródeł publicznych 

 Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów publicznych, który(-
ra,-re) przekazał(a, y) lub przekaże(-żą) środki finansowe): ………………………………… 

2.4 Pozostałe  

3 

Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: 
(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2) 

 

3.1 Wkład osobowy  

3.2 Wkład rzeczowy  

4 Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego  

5 Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji  

6 Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji  

 
 
 
 
Inne ewentualne zmiany: …................................................ 

 

 

 

 

 
……………………….             ………………………. 
           /data/       /podpisy osób upoważnionych/   

Id: C715F7D7-35BC-44A2-A3A9-9C31A9DB32DA. Przyjęty Strona 2




